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UniMachines Marktplatz fur gebrauchte Maschinen

CNC Frasmaschine KEKEISEN UFX 10000/23

Allgemeine Daten

Standort
Baujahr

Garantie

Technische Parameter

Arbeitstischlange

Arbeitstischbreite

Spindelantriebsleistung

Anzahl der CNC gesteuerten Achsen
Maximale Vertikalspindeldrehzahl
Mechanische Vorschublange Achse X
Mechanische Vorschublange Achse Y
Mechanische Vorschublange Achse Z
Maximale Vorschubgeschwindigkeit Achse X
Maximale Vorschubgeschwindigkeit Achse Y
Maximale Vorschubgeschwindigkeit Achse Z
Mal3e

Maschinenhdhe

Maschinenlange

Maschinenbreite

Maschinengewicht

Kategorie CNC Frasmaschinen
Hersteller KEKEISEN
Firma Mach4metal

StraBe und Hausnummer Transito 21
Babberich 6909 DA
Holland

Telefon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.de

Holland
2014

Ohne Garantie

11000 mm
2060 mm
46 kW

6 Sticke
5500 1/min
10000 mm
1400 mm
2300 mm
18000 mm/s
18000 mm/s
18000 mm/s

4300 mm
19300 mm
6800 mm
57t
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